e
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 1156, de 19 dejulho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Decreto n' 7.232, de 19.07.2010, publicado no DOU
de 20.07.20 1 0

considerando a Portaria MEC n' 558, de 30.06.2016, publicada no
DOU de 0 1 subsequente,

R ES OL VE

nomear, em caráter efetivo, de acordo com os artigos 9' e 10 da Lei
n' 8. 1 12, de 1 1 de dezembro de 1 990, para o cargo de Assistente em Administração, Nível
de Classificação ''D'', Nível de Capacítação "l", Padrão de Vencimento "l". JANAÍNE
MIODUSKI WEISS, habilitada em concurso público, homologado através do Edital n'
25/2016, publicado no D.O.U. de 17.06.2016, para o Campus Ponta Grossa, na vaga n'
0815174, criada pela Lei n' 11.151, de 29 dejulho de 2005, publicada no D.O.U. de 01
subsequente.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CA
/' Reitor